
CLASS COD FIS COGNOME NOME DATA NASCITA SOCIETA' CAT
6 1 686413 BUA MATILDE 25/04/2009 CATANIA SCHERMA Cadetti
7 2 692852 CORSARO VIOLA 24/01/2009 CUS CATANIA Cadetti
8 3 697563 MUSUMECI SOFIA AGATA 26/03/2010 METHODOS SAGATA LI BATTIATI Cadetti

10 4 712192 DONATO EVELYNE 16/02/2009 ACCADEMIA GRECO CALTAGIRONE Cadetti
12 5 697955 LEOTTA SOFIA 19/05/2008 CATANIA SCHERMA Cadetti
13 6 688284 CARAVAGLIOS SOFIA 29/09/2009 CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA Cadetti
14 7 685202 LUCA BEATRICE 28/01/2009 METHODOS SAGATA LI BATTIATI Cadetti
15 8 697833 DI VITTORIO SOFIA 19/01/2010 TRAPANI SCHERMA Cadetti
16 9 704835 CUZZOCREA ADELE 07/06/2010 CUS CATANIA Cadetti
20 10 688282 LIZZIO LIVIA 25/06/2008 CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA Cadetti
21 11 709366 PERINI GRETA ELENA 13/10/2009 SCHERMA AUGUSTA Cadetti
22 12 687300 CONTADINO CARLOTTA 01/08/2009 CUS CATANIA Cadetti
23 13 692849 SENATORE FRANCESCA 19/01/2009 CUS CATANIA Cadetti
24 14 707974 MESSINA TERESA 01/12/2010 ACCADEMIA GRECO CALTAGIRONE Cadetti
26 15 712203 VENUTI ALICE 21/05/2009 SCHERMA AUGUSTA Cadetti
27 16 702975 CRIMI FEDERICA 27/05/2010 CUS CATANIA Cadetti

28 17 672728 MANZITTO MARTA 04/03/2008 METHODOS SAGATA LI BATTIATI Cadetti
29 18 698692 LA SPINA VITTORIA 03/05/2010 CUS CATANIA Cadetti
31 19 695226 LAGANÀ CRISTINA 02/08/2010 CATANIA FENCING CLUB Cadetti
32 20 697813 RACITI VITTORIA 17/10/2010 CATANIA FENCING CLUB Cadetti
33 21 679004 IACONINOTO SOFIAMARIA 30/05/2010 SCHERMA MODICA Cadetti
34 22 694355 PLATANIA GIULIA 04/07/2008 CUS CATANIA Cadetti
35 23 685197 MENSA MARCELLA MARIA 16/09/2008 CUS CATANIA Cadetti
36 24 716427 DI VITA GIULIA 21/11/2010 CUS CATANIA Cadetti
37 25 685607 GIANNERI GIADA 29/03/2008 CUS CATANIA Cadetti
38 26 718207 PULVIRENTI MARIASOLE 27/01/2010 CUS CATANIA Cadetti
39 27 695765 CARBONE VITTORIA 08/06/2010 METHODOS SAGATA LI BATTIATI Cadetti
40 28 692842 FONTANA VITTORIA 29/08/2009 TRAPANI SCHERMA Cadetti
41 29 722324 PISANA BEATRICE 02/07/2008 SCHERMA MODICA Cadetti
42 30 692280 MALVÈ SWAMI 18/10/2010 SCHERMA NISCEMI Cadetti

San Cataldo - CADETTI SPADA FEMMINILE



CLASS CLASS COD FIS COGNOME NOME DATA NASCITA SOCIETA' CAT
1 675707 SANTONOCITO ELEONORA CAROLA 06/03/2006 CUS CATANIA Giovani
2 672760 TORRISI SOFIA 17/02/2007 METHODOS SAGATA LI BATTIATI Giovani
3 685179 GRASSO LUCIA 29/01/2009 METHODOS SAGATA LI BATTIATI Giovani
4 674182 ORTOLEVA MATILDE 23/09/2006 CATANIA SCHERMA Giovani
5 669166 AUTERI CATERINA 14/04/2005 CUS CATANIA Giovani
6 686413 BUA MATILDE 25/04/2009 CATANIA SCHERMA Cadetti
7 692852 CORSARO VIOLA 24/01/2009 CUS CATANIA Cadetti
8 697563 MUSUMECI SOFIA AGATA 26/03/2010 METHODOS SAGATA LI BATTIATI Cadetti
9 668021 GIULIANO BARBARA 01/12/2005 CATANIA FENCING CLUB Giovani

10 712192 DONATO EVELYNE 16/02/2009 ACCADEMIA GRECO CALTAGIRONE Cadetti
11 694661 MOSTOLA ALESSANDRA 07/12/2007 CUS CATANIA Giovani
12 697955 LEOTTA SOFIA 19/05/2008 CATANIA SCHERMA Cadetti
13 688284 CARAVAGLIOS SOFIA 29/09/2009 CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA Cadetti
14 685202 LUCA BEATRICE 28/01/2009 METHODOS SAGATA LI BATTIATI Cadetti
15 697833 DI VITTORIO SOFIA 19/01/2010 TRAPANI SCHERMA Cadetti
16 704835 CUZZOCREA ADELE 07/06/2010 CUS CATANIA Cadetti
17 680448 AMATA LUDOVICA MARIA RITA 31/07/2007 CUS CATANIA Giovani
18 688283 LONGO GLORIA 29/06/2007 CLUB SCHERMA ACIREALE Giovani
19 692268 LONGO GIULIA 24/10/2007 CUS CATANIA Giovani
20 688282 LIZZIO LIVIA 25/06/2008 CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA Cadetti
21 709366 PERINI GRETA ELENA 13/10/2009 SCHERMA AUGUSTA Cadetti
22 687300 CONTADINO CARLOTTA 01/08/2009 CUS CATANIA Cadetti
23 692849 SENATORE FRANCESCA 19/01/2009 CUS CATANIA Cadetti
24 707974 MESSINA TERESA 01/12/2010 ACCADEMIA GRECO CALTAGIRONE Cadetti
25 672730 MISSALE GIULIA ANNA 13/04/2007 METHODOS SAGATA LI BATTIATI Giovani
26 712203 VENUTI ALICE 21/05/2009 SCHERMA AUGUSTA Cadetti
27 702975 CRIMI FEDERICA 27/05/2010 CUS CATANIA Cadetti
28 672728 MANZITTO MARTA 04/03/2008 METHODOS SAGATA LI BATTIATI Cadetti
29 698692 LA SPINA VITTORIA 03/05/2010 CUS CATANIA Cadetti
30 698145 TOMASELLI MISIA 19/06/2005 CATANIA FENCING CLUB Giovani
31 695226 LAGANÀ CRISTINA 02/08/2010 CATANIA FENCING CLUB Cadetti
32 697813 RACITI VITTORIA 17/10/2010 CATANIA FENCING CLUB Cadetti
33 679004 IACONINOTO SOFIAMARIA 30/05/2010 SCHERMA MODICA Cadetti
34 694355 PLATANIA GIULIA 04/07/2008 CUS CATANIA Cadetti
35 685197 MENSA MARCELLA MARIA 16/09/2008 CUS CATANIA Cadetti
36 716427 DI VITA GIULIA 21/11/2010 CUS CATANIA Cadetti
37 685607 GIANNERI GIADA 29/03/2008 CUS CATANIA Cadetti
38 718207 PULVIRENTI MARIASOLE 27/01/2010 CUS CATANIA Cadetti
39 695765 CARBONE VITTORIA 08/06/2010 METHODOS SAGATA LI BATTIATI Cadetti
40 692842 FONTANA VITTORIA 29/08/2009 TRAPANI SCHERMA Cadetti
41 722324 PISANA BEATRICE 02/07/2008 SCHERMA MODICA Cadetti
42 692280 MALVÈ SWAMI 18/10/2010 SCHERMA NISCEMI Cadetti

San Cataldo - GIOVANI SPADA FEMMINILE


